
Valberedningens förslag 2022 
 

Enligt föreningens stadgar: 

”Valberedningens uppdrag är att till årsmötet föreslå ordförande, styrelseledamöter samt eventuella 
styrelsesuppleanter, revisorer och revisorssuppleanter eller ett revisorsbolag.” 

Vidare sägs i stadgarna att Valberedningen ska arbeta efter en särskild arbetsordning som årligen 
fastställs av årsmötet. 

 

Vår arbetsgång 
 

 



 

 

 

Inledande möten 

Inledningsvis har valberedningen samlats för uppdatering av gruppens kunskapsläge. Vi har 
diskuterat vår principiella roll i föreningen, vilkas intresse vi representerar och vad vi behöver för att 
kunna utföra uppdraget på ett bra sätt. 

 

Informationsinsamling 

Vi har sökt efter tillgänglig information om föreningen och funnit dokumentation från förra årets 
årsmöte (2021-04-15). I stadgarna hittar vi att det på årsmötet ska fastställas en ”särskild 
arbetsordning” som Valberedningen ska arbeta efter. Den har vi inte hittat.  

Vi har tagit del av dokumentation från Tommy Larsson som på uppdrag av styrelsen gjort en 
genomlysning av föreningens situation. Övriga styrelsen har meddelat att de anser vissa delar är 
felaktiga, men har inte specificerat vilka.  

Vi har efterfrågat information från styrelsen, tex styrelseprotokoll, för att hålla oss kontinuerligt 
uppdaterade på vad som händer i föreningen. Vi har inte fått ta del av protokoll och vi har inte 
erhållit någon annan löpande information under året.  

Vi har haft ett informationsmöte med VA, Malin Knutsen. Vi har även haft samtal med anställd 
personal och samtal med andra medlemmar/motionärer om föreningen. 

 

Lägesanalys 

Efter två år av pandemi och tillhörande restriktioner är det inte förvånande om medlemsantalet, 
tvärtemot uppsatta mål, kraftigt minskar. Det medför stora ekonomiska konsekvenser för föreningen 
om den huvudsakliga inkomstkällan utvecklas negativt. I ett sådant läge ser via att både 
ekonomistyrning och aktiviteter för att behålla, få tillbaka och locka nya medlemmar, bör prioriteras i 
styrelsens arbete.  

För att ge Valberedningen förutsättningar att lyckas med sitt uppdrag bör den erhålla löpande 
information om föreningens ställning och styrelsens arbete. Det har inte fungerat under året och vi 
vill se ökat samarbete i framtiden för att bidra till föreningens bästa. 

 

Kandidatrekrytering 

För att hitta nya kandidater till styrelse har vi vidtagit följande aktiviteter: 

1) Mail-utskick till samtliga Friskis medlemmar med uppmaning att föreslå sina kandidater.  
2) Valberedningen har pratat med personer som vi träffat i anslutning till Friskis. 
3) Intervjuer med styrelsens medlemmar. 

 



Årets val av styrelse, mm. 
 

Enligt stadgarna ska halva antalet styrelseledamöter väljas, för en mandatperiod på 2 år, vid 
årsmötet. De två ledamöter som valdes på förra årets årsmöte, med mandatperiod om 2 år, har valt 
att hoppa av sina styrelseuppdrag i förtid och är inte tillgängliga för kommande års styrelse.  

Vi har därför en speciell situation där samtliga styrelsens ledamöter ska väljas vilket har föranlett oss 
att rekommendera att två ledamöter väljs på 2 år och två ledamöter väljs på 1 år. På så vis har vi 
återskapat den önskade situationen att inte hela styrelsen behöver bytas ut samtidigt. 

Valberedningens förslag (*) till årsmötet 2022 är enligt följande: 

 

Ordförande 

Till styrelsens ordförande för en period av 1 år föreslås Per Grönberg. 

Styrelseledamöter 

Till styrelseledamot för en period av 2 år föreslås Arne Nyström 

Till Styrelseledamot för en period av 2 år föreslås Urban Josefsson 

Till styrelseledamot för en period av 1 år föreslås Anne Yrvehed 

Till styrelseledamot för en period av 1 år föreslås Jenny Brandberg Hurtig 

Styrelsesuppleanter 

Till styrelsesuppleant 1 för en period av 1 år föreslås Steve Lundin 

Till styrelsesuppleant 2 för en period av 1 år föreslås Inga Nordquist Andersson 

Revisorer och revisorssuppleant 

Till lekmannarevisor för en period av 1 år föreslås Jesper Larsson 

Till lekmannarevisor för en period av 1 år föreslås Göran Johnsson 

Till revisorssuppleant för en period av 1 år föreslås Kurt Holmgren 

Valberedning 

Till valberedningen för en period av 1 år föreslås Marianne Hagberg Backerud, sammankallande 

Till Valberedningen för en period av 1 år föreslås Jan Augustsson 

Till valberedningen för en period av 1 år föreslås Maria Dirke 

 

 

* Ann-Sofie Ördén reserverar sig mot att valberedningen inte föreslår val av Håkan Asplund till 
styrelseledamot.  



Presentation nya ledamöter 
 

Arne Nyström 

 

Medlem i föreningen sedan många år, stort kontaktnät inom 
föreningen och känd som flitig deltagare på träningspassen. Med 
gedigna erfarenheter från ledande befattningar inom internationella 
industriföretag, bidrar han med kompetens inom organisation, 
marknadsföring, mm. 
 

 

 

Anne Yrvehed 

 

Anne är en av de superkrafter som varit med och bidragit aktiv till 
föreningen existens från start. Har tidigare varit med i styrelsen. 
Erfarenhet och kompetens inom ekonomistyrning från befattning 
som Ekonomichef inom näringslivet. Brinner för friskvård och Friskis.  
 

 

 

Urban Josefsson 

 

Har varit medlem i valberedningen 2021/22. Entreprenör med 
erfarenhet att starta och utveckla företag. Kompetens inom 
ekonomistyrning, marknadsföring, affärsutveckling, mm.  
 

 

Valberedningen ger förslag men det är medlemmarna som på årsmötet väljer. Utnyttja dina 
möjligheter att påverka utvecklingen av föreningen. Delta på årsmötet den 12 maj och rösta enligt 
din åsikt. 


